
APRAKSTS
Mapecrete Film NOR NOR ir paredzēts, lai novērstu 
mitruma iztvaikošanu no betona virsmām un palīdzētu 
izveidot maksimāli vienmērīgu betona virsmu. Produkts 
tiek izmantots kā betona kopšanas un pretizžūšanas 
līdzeklis, tieši pēc betona iestrādes un pirms slīpēšanas. 
Mapecrete Film NOR atvieglo arī slīpēšanas procesu, 
līdz ar to iegūstot augstākas kvalitātes virsmas.
 
Mapecrete Film NOR uz virsmas veido plēvi, kas 
novērš jaunizveidotu betona konstrukciju strauju 
mitruma zudumu un ir īpaši efektīvs vietās, kur betons 
pakļauts tiešiem saules stariem, zemam mitruma 
līmenim, stipram vējam vai augstai temperatūrai.
 
Mapecrete Film NOR novērš rukuma plaisu 
veidošanos, tā samazinot plaisāšanas risku  agrīnā 
stadijā. Pateicoties tam, ka betona virsmas neizžūst, tās 
sasniedz augstāku stiprību.

ĪPAŠĪBAS UN PRIEKŠROCĪBAS
• Notur virsmā mitrumu tādām jaunizveidotām 
 konstrukcijām kā betona plātnes, grīdas, kā arī 
 remontētām plātnēm.
• Palīdz novērst rukuma plaisu veidošanos un 
 potenciālo plaisāšanu.
• Ūdens bāzes sastāvs, kam piemīt laba saderība ar 
 svaigu betonu.
• Viegli uzklājams un ekonomiski izmantojams.
• Neietekmē pretizžūšanas sastāvu un citu kopšanas 
 līdzekļu adhēziju ar virsmu.

PIELIETOJUMS
• Betonēšanas darbiem iekšdarbos un ārdarbos.
• Autostāvvietām, rampām un grīdas plātnēm.
 
PRODUKTA UZKLĀŠANA  
Produkts ir lietošanai gatavs. Produkts piemērots 
izmantošanai uz jaunizveidotām, svaiga betona 
virsmām vai betona virsmām, uz kurām nav vērojams, 
vai vērojams neliels ūdens daudzums. Betona virsmai 
jābūt attīrītai no netīrumiem, materiālu paliekām vai 
būvgružiem, kā arī tai jābūt izlīdzinātai. Cita veida 
virsmas sagatavošana nav nepieciešama.

1. Pirms lietošanas produktu sakratīt vai samaisīt.
2. Uzklāt izmantojot tvertnes tipa, ar roku pumpējamu 
 pulverizatoru, kas paredzēts smalkai izsmidzināšanai 
 - 5 līdz 10 m² no viena litra.
3. Apsmidzināt virsmu uzreiz pēc jaunizveidotas 
 virsmas izlīdzināšanas un tās laikā.
4. Īpaši nelabvēlīgos cietēšanas apstākļos var būt 
 nepieciešams sastāvu uzklāt vairākās kārtās.

TĪRĪŠANA
Pirms sastāva nožūšanas, instrumentus un iekārtas 
mazgāt ar ziepēm un ūdeni.

PATĒRIŅŠ 
0,20 - 0,40 kg / m² vienai kārtai.
Īpaši nelabvēlīgos cietēšanas apstākļos var būt 
nepieciešams sastāvu uzklāt vairākās kārtās.

Betona kopšanas un pretizžūšanas līdzeklis, 
ko var lietot uzreiz pēc betona ieklāšanas, tas 
uzlabo arī slīpēšanas procesu. To var lietot arī 
pirms betona slīpēšanas.

Mapecrete

     
 Film

 NOR
Mapecrete

     
 Film

 NOR



10
05

4-
01

-2
01

7 
(L

V
)

IEROBEŽOJUMI
• Lietot tikai kā kopšanas līdzekli pēc 
 betona ieklāšanas un/vai pirms 
 slīpēšanas.
• Strādāt ar Mapecrete Film NOR tikai 
 tad, kad apkārtējās vides un virsmas 
 temperatūra ir no 5°C līdz 35°C.
• Izmantot tikai smalkas izsmidzināšanas 
 iekārtu.

NOZARES STANDARTI UN 
APSTIPRINĀJUMI
• USDA atbilstība.
• Kanādas veselības departaments: 
 Piemērotība Pārtikas rūpniecības telpām.

LEED v3 
Punktu ieguldījums LEED punkti
MR 5 Kredītpunkti,  
Reģionālie materiāli * Līdz 2 punktiem
IEQ Kredītpunkti 4.2, 
Zemas Emisijas Materiāli   
– Krāsas & Pārklājumi  1 punkts

* Šī produkta izmantošana var palīdzēt 
iegūt projektu LEED sertifikāciju iepriekš 
norādītajām kategorijām. Punkti tiek 
piešķirti, pamatojoties uz visu projekta 
materiālu ieguldījumu.
 
IEPAKOJUMS 
25 litru spaiņos.
200 litru spaiņos.
1000 litru IBC konteineros.
 
UZGLABĀŠANA
Mapecure Film NOR uzglabāt pie 
temperatūras robežās no +5 līdz +35°C, 
neatvērtā iepakojumā 12 mēnešus.
 
DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS 
SAGATAVOJOT UN STRĀDĀJOT 
AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai 
atrodami jaunākajās DDL versijās, kas 
atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība 
gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem 
mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek 
nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu 
mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments 
nav uzskatāms par papildinājumu un 
neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu 
lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. Par 
jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu 
uzskatāms dokuments, kas atrodams 
ražotāja mājas lapā www.mapei.no.
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI JĒGAS GROZĪJUMI 
ANULĒ VISAS AR ŠO PRODUKTU 
SAISTĪTĀS MAPEI GARANTIJAS.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķidrums

Krāsa: zils

Blīvums (g/cm³):  1,0 ± 0,02

A
ny

 r
ep

ro
d

uc
tio

n 
o

f 
te

xt
s,

 p
ho

to
s 

an
d

 il
lu

st
ra

tio
ns

 p
ub

lis
he

d
he

re
 is

 p
ro

hi
b

ite
d

 a
nd

 s
ub

je
ct

 t
o

 p
ro

se
cu

tio
n

BUILDING THE FUTURE

®

Mapecrete

     
 Film

 NOR
Mapecrete

     
 Film

 NOR

Produkta references 
pieejamas pēc pieprasījuma vai

www.mapei.no


